
List1

Stránka 1

LCZ Comp, s.r.o.
Kožušanská 254/29
Olomouc – Nemilany
Tel: 603 805 721

Ceník služeb od 1. 11. 2021

Připojení k internetu

Rychlost Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka
15/5Mbit 247,93 300,00 měsíčně
20/10Mbit 330,58 400,00 měsíčně
Vyšší rychlost individuálně podle místních možností
Písemná upomínka 123,97 150,00
Nastavení routru od jiného dodavatele 247,93 300,00 jednorázově

Parametry připojení

Max DL Inzerovaný DL Bežný DL Min DL Max UL Inzerovaný UL Bežný UL Min UL

15/5Mbit 17 15 15 10 5 5 5 5
20/10Mbit 22 20 20 15 10 10 10 10

Poznámky
Smlouva se uzavírá na dobu 2 let.
V ceně je instalace klientského zařízení včetně montáže.
15/5Mbit znamená, že připojení je o rychlosti 5Mbit UL a 15Mbit DL.
Připojení je formou WiFi v pásmu 5GHz.
Velká trvající  odchylka  od  běžně  dostupné  rychlosti  stahování 

Za velkou opakující se odchylku

Volání

www.nemil.net

(download)  nebo  vkládání  (upload) se  považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, tj. pokles skutečně dosahované 
rychlosti odpovídající  měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti v intervalu delším než 70 minut

od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) dat se považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem poklesům skutečně 
dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti v intervalu delším  nebo rovno 3,5 minutám v 
časovém úseku 90 minut

http://www.nemil.net/


List1

Stránka 2

Služba Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka
Paušální poplatek za SIM kartu 60,00 72,60 měsíčně
Cena hovorného za minutu do všech sítí v ČR 1,65 2,00
Cena hovorného za minutu v rámci vnitřní sítě 0,00 0,00
SMS 1,00 1,21
Neomezené volání (včetně 4GB dat) 440,00 532,40 měsíčně
Neomezené volání (včetně 500MB dat) 380,00 459,80 měsíčně
Jednorázový dokup 1GB dat 82,64 100,00 jednorázově
Neomezené volání (včetně 20GB dat) 520,00 629,20
Neomezené volání + neomezená data 650,00 786,50
Písemná upomínka 123,97 150,00
Internet v mobilu
500MB 120,00 145,20 měsíčně
1,5GB 200,00 242,00 měsíčně
4GB 250,00 302,50 měsíčně
10GB 450,00 544,50 měsíčně

Televize
55 stanic 170,00 205,70 měsíčně
110 stanic 330,00 399,30 měsíčně
130 stanic 650,00 786,50 měsíčně
Poznámky

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc.
Hovory jsou účtovány po uplynutí první minuty po vteřinách.
Ostatní služby jsou v souladu s platným ceníkem společnosti Vodafone Czech Republic a.s.
Vnitřní sítí se rozumí volání mezi čísly od firmy LCZ Comp, s.r.o.
V rámci jedné smlouvy není omezen počet telefonních čísel.

*** vzniká závazek zákazníka na domluvenou dobu

Ceník platný od 1.11. 2021

V ceně neomezeného volání jsou volání a SMS do všech sítí vrámci ČR


	List1

